
  

UCHWAŁA NR 2694/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie ogłoszenia naboru i wyznaczenia terminu składania wniosków o przyznanie 

pomocy w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 

dla interwencji I.10.8 Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym   

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 581), art. 10 ust. 3 i 4 oraz art. 86 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie 

Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1741 z 

późn. zm.) , rozdział VI.2 dział 2 Wytycznych podstawowych w zakresie pomocy finansowej 

w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 uchwala się, 

co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się nabór i wyznacza się termin składania wniosków o przyznanie pomocy  

w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla 

interwencji I.10.8 Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym od 

dnia 10 września 2025 r. do dnia 10 października 2025 r. 

 

2. Ogłoszenie o naborze wniosków stanowi załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 2694/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

                                                                   z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Ogłasza nabór wniosków o przyznanie pomocy 

 

dla interwencji I.10.8 

Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym 

w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej  

na lata 2023-2027 

współfinansowanego ze środków  

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

(EFRROW) 

 

      Wnioski składa się terminie: 

    od 10 września 2025 r. do 10 października 2025 r. 

 

 

Wnioski należy składać elektronicznie, za pomocą platformy usług elektronicznych 

ARiMR (PUE). 

Pomoc przyznaje się powiatowi w formie refundacji kosztów kwalifikowalnych  

do poziomu wynoszącego 100% tych kosztów. 

Pomoc przyznaje się do maksymalnej wysokości, która: 



- na opracowanie projektu scalenia wynosi 3 600 zł na 1 ha gruntów objętych 

postępowaniem scaleniowym, 

- na wykonanie zagospodarowania poscaleniowego wynosi 9 000 zł na 1 ha gruntów 

objętych postępowaniem scaleniowym. 

 

Limit środków dostępnych na realizację Interwencji I.10.8 w ramach ogłoszonego 

naboru wynosi: 18 994 975,72 zł (EFRROW+wymagane współfinansowanie 

krajowe). 

 

Podmiotem właściwym w sprawie o przyznanie pomocy jest Świętokrzyskie Biuro 

Rozwoju Regionalnego, Dział Rozwoju Obszarów Wiejskich, ul. Targowa 18, 25-520 

Kielce. 

„Regulamin naboru wniosków o przyznanie pomocy” oraz „Wytyczne szczegółowe  

w zakresie przyznawania, wypłaty i zwrotu pomocy finansowej w ramach Planu 

Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 dla interwencji I.10.8 

Scalanie gruntów wraz z zagospodarowaniem poscaleniowym” dostępne są na 

stronie internetowej Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach, Dział 

ROW https://pswpr2023-2027.sbrr.pl/  

Wszelkie informacje niezbędne dla prawidłowego wypełnienia wniosków  

o przyznanie pomocy udzielane są przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju 

Regionalnego Dział ROW w godzinach 730  - 1530  oraz pod numerem telefonu: 41 24 

81 400. 

 

https://pswpr2023-2027.sbrr.pl/

	Uchwała Nr 2694_25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27.08.2025 r.
	Załącznik do Uchwały Nr 2694_25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27.08.2025 r.

